[image: image1.wmf][image: image2.jpg]Governo Municipal de

 EMBED
[image: image1.wmf]

PROCESSO PREFE Nº 036/2022

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCEDIMENTO MULTIENTIDADE

1. PREÂMBULO

1.1 – O MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS - SC, através do seu prefeito municipal Sr. MÁRCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, que realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a aquisição conforme abaixo especificado, em conformidade com as disposições contidas na Lei nº 10.520/2002, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços, Lei nº Complementar nº 123/2006 e alterações e subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 suas alterações e demais legislações pertinentes à matéria.

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 02 de maio de 2022 até as 14:00 horas.

CREDENCIAMENTO: 02 de maio de 2022 das 14:00 até as 14:15.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 02 de maio de 2022, a partir das 14:15 horas.

1.2 - O inteiro teor do Edital e seus anexos poderão ser retirados gratuitamente, em mídia digital, junto ao Setor de Licitações, na Prefeitura Municipal de SÃO DOMINGOS, no horário de expediente, ou pelo site: www.saodomingos.sc.gov.br. Para retirada do edital e seus anexos em mídia digital, os interessados deverão apresentar CD-ROM ou Pen-Drive.

1.3 - Demais informações, pelos telefones: (49) 3443-0281, e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br

2. OBJETO

2.1 - A presente licitação tem por objeto eventuais e futuras AQUISIÇÕES DE GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM, PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS DA MUNICIPALIDADE, conforme especificações, estimativas e exigências descritas no Anexo I - Termo de Referência, que é parte integrante deste edital, para todos os fins e efeitos.
SÃO DOMINGOS – SC, 18 de abril de 2022.

MÁRCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI
Prefeito Municipal
Fone/Fax (49) 3443.0281 e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br Home Page: www.saodomingos.sc.gov.br CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750 Centro CEP 89.835-000 São Domingos – SC.
Página 1 de 2

_2147483647.unknown